

BASIN KUPÜRLERİ

14 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Aksaray İl Müdürlüğü tarafından şehir içerisindeki afet farkındalık eğitim faaliyetleri devam ediyor.

AFAD, Güzelyurt'ta tatbikat yaptı!

AFAD ekipleri tarafından okul, kurum ve kuruluşlarda afet farkındalığı oluşturmak ve olası acil durumlara karşı bilinçli davranılması amacıyla şehir içerisindeki eğitim faaliyetleri devam ediyor.

AFAD ekipleri Güzelyurt **KYK Öğrenci**

Yurdu personeline, yangın farkındalık ve uygulaması verdi. Eğitim kapsamında personellere olası yangın anında ve sonrasında yapılması gereken doğru davranışlar üzerine bilgiler aktardı.

Daha sonra AFAD ekipleri personeller ile

birlikte uygulamalı bir şekilde yangın önleme ve söndürme tatbikatı yaptı. Olası yangın anında personellerin bilinçli ve koordineli bir şekilde hareket etmesini amaçlayan AFAD ekipleri personellere tatbikat yaparak yangın söndürme konusunda bilgiler verdi. ***Bekir TOSUN**



Öğrencilerle iftar yapıldı

HABER MERKEZİ

Sivas İl Müftülüğü **KYK** Manevi Rehberlerinin organizesinde Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

KYK Tecer **Kız Yurdu**nda

kalan öğrencilere yönelik "Ramazan'da İftar Sonrası Hasbihal" programı düzenledi. Programa katılan İl Müftüsü Altunkaya ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç iftardan sonra öğrencilerle hasbihal gerçekleştirdi.

Müftü Altunkaya öğrencilere hitabında, Ramazan ayının aynı zamanda Kur'an ayı olduğuna vurgu yaparak, "Ramazan'ın manevi hayatımızda özel bir yeri vardır. Zira Ramazan, oruç ve Kur'an ayıdır. Ramazan sabır, şükür, tövbe ve tefekkür ayıdır.

Ramazan, bin aydan daha hayırlı Kadir gecesini içinde saklayan en şerefli aydır. Ramazan ibadettir, berekettir, mağfirettir. Ramazan itaattir, hayır ve hasenattır" dedi.

İl Müdürü Tunç ise konuşmasında Ramazan ayında **yurtlarda** yapılan faaliyetlerden bahsetti.

Sohbetin sonunda öğrencilerin sorularını cevaplayan

Altunkaya, programı düzenleyen İl Müdürü Tunç'a, **yurt** idari personeline, **KYK** da görevli müftülük personeline ve katılımlarından dolayı öğrencilere ayrı ayrı teşekkür etti.

İFTARINI ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE AÇTI

Düzce Valisi Selçuk Aslan, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Düzce yurdunda kalan üniversite öğrencileriyle birlikte iftar açtı, sohbet etti, müzik dinledi.



11 ayın sultanı ramazan coşku, heyecan, bolluk, bereket ve paylaşım içinde geçiyor. Düzce Valisi Selçuk Aslan'da GSB Düzce Raziye Begüm Sultan **kız öğrenci yurdunda** kalan öğrencilere sürpriz yaparak iftarını onlarla açtı.

Esanın okunması dakikalar kala Vali Aslan ile gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, yemeklerin bulunduğu tezgahın başına geçerek öğrencilere öğrencilerin yemeklerini koydular. Ardından ise okunan ezan ile birlikte oruçlarını açtılar. Öğrencilerle

Ramazanın bereketini paylaşan Vali Aslan, daha sonra öğrencilerle sohbet etti, müzik dinledi.

Öğrenciler ise, kendileriyle birlikte iftar yapan Selçuk Aslan'a teşekkür ettiler. (İHA)

VALİ ASLAN, İFTARINI ÖĞRENCİLERLE AÇTI

Düzce Valisi Selçuk Aslan, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Düzce yurdunda kalan üniversite öğrencileriyle birlikte iftar açtı, sohbet etti, müzik dinledi.



11 ayın sultanı ramazan coşku, heyecan, bolluk, bereket ve paylaşım içinde geçiyor. Düzce Valisi Selçuk Aslan'da GSB Düzce Raziye Begüm Sultan kız öğrenci yur-

dunda kalan öğrencilere sürpriz yaparak iftarını onlarla açtı. Ezanın okunması dakikalar kala Vali Aslan ile gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, yemeklerin bulunduğu tezga-

hın başına geçerek öğrencilere öğrencilerin yemeklerini koydular. Ardından ise okunan ezan ile birlikte oruçlarını açtılar. Öğrencilerle Ramazanın bereketini paylaşan

Vali Aslan, daha sonra öğrencilerle sohbet etti, müzik dinledi.

Öğrenciler ise, kendileriyle birlikte iftar yapan Selçuk Aslan'a teşekkür ettiler. (İHA)

İSTİKLAL MARŞI'NIN 103. YILI KUTLANDI



KYK yurdunda 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Gününe özel etkinlik düzenlendi

Çarşamba ilçesinde bulunan Erkek **Kredi Yurtlar Kurumunda (KYK)** Manevi Danışman Ömer Sivaslı ve beraberindeki **yurt** yönetimi öncülüğünde, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Gününe yönelik **Yurttaki** kalan Üniversite Öğrencileri ile birlikte etkinlik gerçekleştirildi.

"Türk vatandaşı için gurur kaynağıdır"
İstiklal marşının Türk milleti için Gurur kaynağı olduğunu vurgulayan Yasin Mehmet Taş, "İstiklal Marşı, her bir Türk vatandaşı için gurur kaynağıdır ve bağımsızlık mücadelesinde verilen

mücadelenin sembolü olan kalıcı bir miras olarak yaşayacaktır. İstiklal Marşı'nın anlamını ve önemini anlatırken içimizi bir milli gurur ve hüzün kaplar. Bu marş, Türk milleti tarihindeki en önemli dönemlerinden birinde yazılmıştır ve bizlere bağımsızlık, özgürlük ve vatan sevgisi gibi kutsal değerleri hatırlatır. Mehmet Akif Ersoy'un bu büyük eseri, Türk milletinin ruhunu ve karakterini yansıtan eşsiz bir mirastır." dedi.

Etkinlik Fotoğraf çekimi ile son buldu.

**HABER: Nurhan GÜZEL
- Şükrü KARAKAŞ**



REKTÖR KIZILTOPRAK ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, orucunu öğrenci yurdu'nda kalan öğrencilerimizle açtı.



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Dumlupınar Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı. Dumlupınar Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşen iftar etkinliğine Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özer Aydın ve Prof. Dr. Ayhan Kahraman, Rektör Danışmanları Prof. Dr. Arif Kolay ve Doç. Dr. Erdal Aday, Kurumsal İletişim Koordinatörü Doç. Dr. Gökhan Kuzucanlı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı İbrahim Gürer de katıldı. İftar öncesi öğrencilerle birlikte sıraya giren Prof. Dr.

Kızıltoprak, iftar yemeğini alarak öğrencilerle birlikte orucunu açtı. İftar sonrası öğrencilerle sohbet eden protokol üyeleri öğrencilerin taleplerini ve gereksinimlerini dinledi. DPÜ



Özdemir, iftarda yurttan kalan öğrencilerle buluştu

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak için Kapadokya Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle iftar yemeği yedi.

Yemek masasında gençlerle bir araya gelerek sohbet eden Özdemir, öğrencilerin taleplerini dinledi, günlük yaşamları, eğitimleri ve spora olan ilgileri hakkında bilgi aldı ve onların spora ve gençlik faaliyetlerine katılımını teşvik etti. Gençlerle yapılan samimi sohbetin ardından Özdemir, öğrencilerin yeteneklerini keşfetmek için yurt içindeki el sanatları atölyesini ziyaret etti.

Atölye ziyareti sırasında öğrencilerle bir araya gelerek yapılan eserler hakkında bilgi alan Özdemir, gençlerin sanata olan ilgisinin memnuniyet verici olduğunu söyledi. Özdemir, gençlerin sosyal, kültürel, sanat ve spora olan ilgisini teşvik etmek amacıyla yapılan çalışmalara değer verdiğini ifade etti.
HABER: SEZER ALTUNOK



POLATLI KYK YURDUNDAN "KOMŞUM PROJESİ"

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** artan yemeklerin israfını önüne geçilmesi ve öğrencilerin duyarlılığının artırılması ve farkındalık oluşturmak amacıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını amaçlayan 'Komşum Projesi' Polatlı'da da başlatıldı. **KYK Polatlı Yurt Müdürlüğü**nde kalan gençler "Komşum Projesi" ile Ramazan ayında **yurdun** mutfağında pişen sıcak yemekleri komşuları ile paylaşıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün başlattığı "Komşum Projesi" Polatlı **Yurt Müdürlüğü**nce de uygulanmaya başladı. Bu kapsamda Polatlı **KYK yurdu**nda kalan genç gönüllüler **yurdun** mutfağında pişen sıcak yemekleri komşularıyla paylaşıyor. Proje ile sıcak yemekler ihtiyaç sahipleri ile paylaşarak hem israfı önüyorlar hem de ihtiyacı olanlara sıcak yemek sunabiliyorlar. Hem israfın önlenmesi hem de muhtaçların karınlarının doyurulmasını hedefleyen projenin hem Türkiye hem de Polatlı genelinde yaygınlaştırılarak büyütülmesi hedefleniyor.



HABER
Sinem
Kopar Dindar





HEM EĞLENİYORLAR HEM DE ÖĞRENİYORLAR

Afyonkarahisar'da üniversite eğitimi gören öğrencilere yönelik **KYK yurtlarında** sosyal aktiviteler hız kesmeden devam ediyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesindeki **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik sosyal faaliyetler kapsamında birçok etkinlikler düzenleniyor. Öğrencileri toplumun her alanında iyi yetiştirmek üzere düzenlenen faaliyetler kapsamında akıl ve zeka oyunlarına yönelik etkinlikler gerçekleştiriyor. Bacım Sultan **Yurt** Müdürlüğünde düzenlenen akıl ve zeka oyunlarına yönelik etkinlikler kapsamında **yurda** kalan üniversiteli öğren-

ciler tabiri caizse hem eğleniyor hem de öğreniyor. Öğrencilere değer veren bir yapı içerisinde birçok etkinliğe imza atan Bacım Sultan **Yurt** Müdürlüğünün bu seferki etkinliği Mangala ve Satranç başta olmak üzere birçok akıl ve zeka oyunları oldu. Gençlik Spordan yapılan paylaşımında; "Akıl ve zeka oyunları atölyesinde öğrencilerimiz Pentago, Qbitz, Mangala ve Satranç oynayarak güzel vakit geçiriyorlar." denildi >>Selçuk Aydın



YURTLARDA RAMAZAN COŞKUSU

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç İl Müdürlüğüne bağlı Lebibе Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdunda Ramazan Ayının ilk iftarına katıldı.

Öğrenciler ile birlikte orucunu açan Genç, öğrencilerin isteklerini ve taleplerini dinleyerek notlarını aldı.

Ramazan Ayında da Öğrenci yurtları ziyaretlerine devam eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Öğrenci Yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti



vermeye çalışıyoruz. Bugün de öğrencilerimizle birlikte iftar sofrasında Ramazan sevincini hep be-

raber paylaştık. Yılın on bir ayında olduğu gibi Ramazan Ayı boyunca da yurtlarda öğrencilerimizi ziya-

rete devam edeceğiz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla ve azimle 7-24 çalışıyoruz" dedi.

Öğrencilere sadece barınma hizmeti vermeyen GSB Ordu Yurtları, bünyesinde konaklayan öğrenciler için yıl boyunca eğitimden sanata spordan sosyal aktivitelere kadar birçok etkinlikten ücretsiz yararlanma fırsatı sunuyor.